
Gemeinde: Uftigen
Uttigen

Stimmberechtigte:

Stimmende:

1'6{6

703

Wahlprotokoll

Schulkommission 2025
Wahltag: 30.11.2025

Seite:

Gmde Gmde
885 885

Stimmbeteiligung: 43.50%

lieder

=ingelegte 
Wahlzettel ..

.abzUglich leere Wahlzettel
ungUltige Wahlzettel

703
10

0
gtiltige Wahlzettel 693

darauf befinden sich Linien (gUltige Wahlzettel x Sitze)
- abzUglich leere Stimmen (Linien)

ungUltige Stimmen (Linien)

4',158
736

31

qUltiqe Kandidatenstimmen 3'391

Als erhielten Stimmen
LuginbUhl lsabelle, Fachfrau Betreuung
Mathys Nicole, Med. Praxisassistentin
lndermUhle Michael, Maschinenmechaniker / Maschinist
Krebs-Eberhart Christine, Rechtsanwtiltin
Thomann Sarah, Produkt Managerin digitales HR
Bregy Daniel, Betriebswirt M. A.
Siegenthaler Markus, dipl. El.-lng. FH / Leiter Services
Kilchenmann Lukas, lT Engineer Senior

Einzelne Stimmen

Stimmen
585
508
477
412
409
364
322
314

0

I otal Kandrdatenstrmmen 3'391

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

FUr den Wahlausschuss

Der ie Prilsidentin
,

Orl/Datum:

Der Sekretdr/die Sekretiirin :

3o. ,ll.2o2€

wm2wo_be.qrp / V. 62.6.14.04 Lizenziert filr Uttigen 30.11.2025 - 13:22



Gemeinde: Uttigen
Uftigen

Stimmberechtigte:

Stimmende:

1 '616

703 davon briefliche: 696

Sitzverteilung

Schulkommission 2025
Wahltag: 30.11.2025

Seite: 1

Gmde
885 885

Stimmbeteiligung: 43.50%

eingelegte Wahlzettel
- abz[iglich leere Wahlzettel

ungiiltige Wahlzettel
gUltige Wahlzettel

Mitglieder

703
10

0
693

darauf befinden sich Linien (gUltige Wahlzeftel x Sitze) ..

- abzUglich leere Stimmen (Linien)
ungUltige Stimmen (Linien)

qUltiqe Kandidatenstimmen

4'158
736

31

3'391

Als M lied erhielten Stimmen
LuginbUhl ung
Mathys Nicole, Med. Praxisassistentin
lndermiihle Michael, Maschinenmechaniker / Maschinist
Krebs-Eberhart Christi ne, Rechtsanwtiltin
Thomann Sarah, Produkt Managerin digitales HR
Bregy Daniel, Betriebswirt M. A.
Siegenthaler Markus, dipl. El.-lng. FH / Leiter Services
Kilchenmann Lukas, lT Engineer Senior

Einzelne Stimmen

Stimmen gewdhlt

508
477

409
364
322
314

0

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nein
Nein

412
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