Wahlprotokoll

Seite:

1

Schulkommission 2025 Wahltag: 30.11.2025

Gemeinde: Uttigen

Uttigen

 Gmde
 Gmde

 885
 885

Stimmberechtigte:

1'616

Stimmende:

703

Stimmbeteiligung:

43.50%

		Mitglieder
eingelegte Wahlzettel		703
- abzüglich	leere Wahlzettel	10
3	ungültige Wahlzettel	
gültige Wahlzettel		693
darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sit	ze)	4'158
- abzüglich	leere Stimmen (Linien)	736
	ungültige Stimmen (Linien)	31
gültige Kandidatenstimmen		3'391

Als Mitglied erhielten Stimmen	Stimmen
Luginbühl Isabelle, Fachfrau Betreuung Kind	585
Mathys Nicole, Med. Praxisassistentin	508
Indermühle Michael, Maschinenmechaniker / Maschinist	477
Krebs-Eberhart Christine, Rechtsanwältin	412
Thomann Sarah, Produkt Managerin digitales HR	409
Bregy Daniel, Betriebswirt M. A.	364
Siegenthaler Markus, dipl. ElIng. FH / Leiter Services	322
Kilchenmann Lukas, IT Engineer Senior	314
Einzelne Stimmen	0
Total Kandidatenstimmen	3'391

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für den Wahlausschuss

Der Präsident/die Präsidentin:

Der Sekretär/die Sekretärin:

Ort/Datum:

Uthgen, 30.11.2025

Sitzverteilung

Schulkommission 2025 Wahltag: 30.11.2025

Gemeinde: Uttigen

Uttigen

985 885

Seite:

Stimmberechtigte:

1'616

Stimmende:

703 davon briefliche:

696

Stimmbeteiligung:

43.50%

1

21	Mitglieder
eingelegte Wahlzettel	703
- abzüglich leere Wahlzettel	10
ungültige Wahlzettel	0
gültige Wahlzettel	693
darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)	4'158
- abzüglich leere Stimmen (Linien)	736
ungültige Stimmen (Linien)	31
gültige Kandidatenstimmen	3'391

Als Mitglied erhielten Stimmen	Stimmen	gewählt
Luginbühl Isabelle, Fachfrau Betreuung Kind	585	Ja
Mathys Nicole, Med. Praxisassistentin	508	Ja
Indermühle Michael, Maschinenmechaniker / Maschinist	477	Ja
Krebs-Eberhart Christine, Rechtsanwältin	412	Ja
Thomann Sarah, Produkt Managerin digitales HR	409	Ja
Bregy Daniel, Betriebswirt M. A.	364	Ja
Siegenthaler Markus, dipl. ElIng. FH / Leiter Services	322	Nein
Kilchenmann Lukas, IT Engineer Senior	314	Nein
Einzelne Stimmen	0	